浙江省医学会文件

浙医会〔2020〕27 号

关于召开“2020 年浙江省神经病学学术大会”
的通知

各有关医疗卫生单位：
经研究，2020 年浙江省神经病学学术大会定于 2020 年 8 月

14日～ 16日在宁波召开。本次会议将围绕神经病学在脑血管病、
癫痫、认知障碍、肌病和周围神经病、变性疾病、感染性疾病、
免疫性疾病、遗传代谢性疾病及相关神经系统疾病等各个方面
的临床与基础医学的新进展进行广泛而深入的交流。本次将采
取线下、线上相结合的方式，并严格按照互联网安全规范执行。
现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容
1、专题讲座；
2、会议论文交流。
二、参会对象：
1、浙江省医学会神经病学分会委员、青年委员、学组成员；

2、会议论文作者；3、神经内科科室负责人及其相关医护人员。

三、会议时间、地点
时间：8 月 14 日下午 13:30 报到，15 日至 16 日上午会议，

16 日下午撤离；
地点：会议地点：宁波东港波特曼大酒店（地址：鄞州区

彩虹北路 50 号，电话：(0574)8768 8688)。
四、会议经费
本次会议开通网上注册系统，请参会代表登录大会会议网

站：http:// 2020zjsjbxnh.medmeeting.org， 会 务 费 800 元 / 人。
请大家在 8 月 10 日前进行网上注册缴费，不接受现场报到注册。
会议期间食宿统一安排，住宿、交通费等自理，回单位报销。

五、联系人：
浙大医学院附属二院神经内科   浦佳丽  15088688405
浙江省医学会学术部             丁旭伟  13588206615

2020 年 7 月 15 日印发 浙江省医学会

浙江省医学会
2020 年 7 月 15 日